[image: image1.png]

КОТЕЛЬНИЧСКАЯ ГОРОДСКАЯДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

16.12.2020

                          № 99
 Котельнич

	О передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование Кировскому областному государственному казенному учреждению социальной защиты «Межрайонное управление социальной защиты населения в Котельничском районе»

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 3.1.6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области, утвержденного решением Котельничской городской Думы от 29.05.2019 № 51, рассмотрев ходатайство Кировского областного государственного казенного учреждения социальной защиты «Межрайонное управление социальной защиты населения в Котельничском районе» от 25.11.2020 № 325-Э,
городская Дума РЕШИЛА:

1. Передать в безвозмездное пользование Кировскому областному государственному казенному учреждению социальной защиты «Межрайонное управление социальной защиты населения в Котельничском районе» для осуществления полномочий по предоставлению государственной услуги по организации предоставления гражданам социальной выплаты в виде субсидии на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, нежилое помещение площадью 110,9 кв. м., расположенное на первом этаже 5-этажного жилого дома, кадастровый номер 43:43:311136:300, по адресу: Кировская область, город Котельнич, улица Октябрьская, дом 90, с 01 февраля 2020 года сроком на 5 лет.
2. Поручить Управлению имуществом и земельными ресурсами города Котельнича (Козибаева Ф.Х.) заключить соответствующий договор безвозмездного пользования.

3. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
	Председатель

Котельничской

городской Думы

__________________ С.Д. Большаков
	Глава города

Котельнича

__________________ А.В. Лыков

	ПОДГОТОВЛЕНО

	И.о. начальника Управления имуществом и земельными ресурсами города
	                                                   Ф.Х. Козибаева

	СОГЛАСОВАНО

	Заведующий отделом аппарата

Котельничской городской Думы
	                                            И.В. Лютина